לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הערעור.

לפנים משורת הדין ולצורך התארגנות, אני קובעת כי צו ההריסה נשוא הדיון יכנס לתוקפו ביום 15.2.18.

ניתן היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.